
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/528/

Código da publicação: 528

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 01:28:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 132/2025

N° do Processo: 1627

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/05/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/05/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2025 23:59:00

Valor estimado: R$ 1.100,00
Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento de uma bateria nova para o trator agrícola marca
Budny, pertencente ao patrimônio da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Indústria e
Comércio.
Resumo:
Contratação de empresa para o fornecimento de uma bateria nova para o trator agrícola marca
Budny, pertencente ao patrimônio da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Indústria e
Comércio.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2025 00:00:00 RESULTADO DISPENSA 132.2025 - BATERIA TRATOR Baixar

06/05/2025 00:00:00 EDITAL DISPENSA 132.2025 - BATERIA TRATOR Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/528/pcontratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-uma-bateria-nova-para-o-trator-agricola-marca-budny-pertencente-ao-patrimonio-da-secretaria-municipal-de-agricultura-pecuaria-industria-e-comerciop/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a81d7f517c486fce57a9fb6c7542ee53.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f95468b560d34f25b929f54d88a1b324.pdf

